



**Ustalenia:**

Skarga p. Zelmy Jakubczyk, w której skarżąca informuje, iż na działce nr 304/54 w Gorzycach przy ul. Raciborskiej 133 powstał z rażącym naruszeniem planu zagospodarowania przestrzennego gminy obiekt wykorzystywany do hodowli drobiu, została przez Komisję Rewizyjną szczegółowo przeanalizowana.

Podnoszone w skardze zarzuty p. Jakubczyk po raz pierwszy zgłosiła w Urzędzie Gminy w Gorzycach w dniu 10.05.2005 r. Wójt Gminy Gorzyce postanowieniem (GK.OŚ/7062/11/05 z dnia 30.05.2005 r.) przekazał pismo P. Jakubczyk do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Wodzisławiu Śl. w celu sprawdzenia legalności rozbudowy bądź budowy w/w obiektu.

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego po otrzymaniu powyższego postanowienia rozpoczął postępowanie w przedmiotowej sprawie i zwrócił się do Wójta Gminy Gorzyce o wydanie wypisu i wyrysu z obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego gminy.

Po przeanalizowaniu materiałów źródłowych Komisja Rewizyjna stwierdziła, że skarga na działalność Wójta Gminy Gorzyce przekazana przez Przewodniczącego Rady Powiatu jest bezpodstawna gdyż kontrola w zakresie zgodności z planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Gorzyce obiektów budowlanych, o których mowa w skardze należy do kompetencji Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Wodzisławiu Śl.

W związku z pismem P. Pawła i Zelmy Jakubczyk z dnia 12.02.2008 r., które zostało dołączone do skargi p. Zelmy Jakubczyk z dnia 23.01.2012 r. Komisja przeanalizowała dokumenty dotyczące prowadzonego w 2008 r. postępowania z których wynika, że Wójt Gminy Gorzyce ustosunkował się do wszystkich kwestii poruszanych w piśmie.

Wobec powyższego Komisja uznała, że postępowanie prowadzone w 2008 r. było prawidłowe.

**Opinia:**

Zarzuty dot. nieprawidłowego działania Wójta Gminy Gorzyce Piotra Oślizło w przedmiotowej sprawie nie znalazły potwierdzenia w analizowanych dokumentach.

W związku z powyższym Komisja wydała negatywną opinię w sprawie skargi p. Zelmy Jakubczyk na Wójta Gminy wnioskując o odrzucenie skargi.

**Podpisy członków komisji**

- 1) Henryk Wycisk – przewodniczący komisji
- 2) Jan Worek – z-ca przewodniczącego komisji
- 3) Grzegorz Student – członek komisji

